	1.ročník
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	
	6.
	7.

	PONDĚLÍ
	ČJ
	MA
	TV
	HV
	
	
	
	

	ÚTERÝ
	ČJ
	MA
	ČJ
	PRV
	
	
	
	

	STŘEDA
	ČJ
	MA
	TV
	PV
	
	
	
	

	ČTVRTEK
	ČJ
	MA
	ČJ
	PRV
	
	
	
	

	PÁTEK
	ČJ
	MA
	TV
	VV
	
	
	
	


	2.ročník
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	
	6.
	7.

	PONDĚLÍ
	ČJ
	MA
	TV
	HV
	ČT
	
	
	

	ÚTERÝ
	ČJ
	MA
	ČT
	PRV
	
	
	
	

	STŘEDA
	ČJ
	MA
	TV
	PV
	
	
	
	

	ČTVRTEK
	ČJ
	MA
	ČT
	PRV
	
	
	
	

	PÁTEK
	ČJ
	MA
	TV
	VV
	
	
	
	


	3.ročník
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	
	6.
	7.

	PONDĚLÍ
	ČJ
	MA
	AJ
	HV
	
	
	ČT
	

	ÚTERÝ
	ČJ
	MA
	PRV
	PRV
	TV
	
	
	

	STŘEDA
	ČJ
	MA
	AJ
	PV
	TV
	
	
	

	ČTVRTEK
	ČJ
	MA
	PRV
	ČT
	ČT
	
	
	

	PÁTEK
	ČJ
	MA
	AJ
	VV
	TV
	
	
	


	4.ročník
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	
	6.
	7.

	PONDĚLÍ
	ČJ
	MA
	AJ
	ČT
	HV
	
	VV
	VV

	ÚTERÝ
	ČJ
	MA
	PŘ
	TV
	
	
	
	

	STŘEDA
	ČJ
	MA
	AJ
	ČT
	PV
	
	
	

	ČTVRTEK
	ČJ
	MA
	VL
	ČT
	TV
	
	
	

	PÁTEK
	ČJ
	MA
	AJ
	TV
	INF
	
	
	


	5.ročník
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	
	6.
	7.

	PONDĚLÍ
	ČJ
	MA
	AJ
	ČT
	HV
	
	VV
	VV

	ÚTERÝ
	ČJ
	MA
	PŘ
	TV
	INF
	
	
	

	STŘEDA
	ČJ
	MA
	AJ
	ČT
	PV
	
	
	

	ČTVRTEK
	ČJ
	MA
	VL
	ČT
	TV
	
	
	

	PÁTEK
	ČJ
	MA
	AJ
	TV
	
	
	
	


Zkratky: INF - informatika                        ČJ – český jazyk

               VL – vlastivěda                           MA - matematik
               PŘ – přírodověda                        TV – tělesná výchova

               AJ – anglický jazyk                    HV – hudební výchova

               PV – pracovní výchova              VV – výtvarná výchova
1.vyučovací hodina                               7.40  -  8.25

2.vyučovací hodina                               8.35  -  9.20

3.vyučovací hodina                               9.40  - 10.25

4.vyučovací hodina                             10.35  - 11.20
5.vyučovací hodina                             11.30  - 12.15

6.vyučovací hodina                             12.50  - 13.35
                                              7.vyučovací hodina                             13.40  - 14.25 
Klusoňová______________________________________________________________________________                                                                                                                                                            

Kocůrková

Věnečková

Kohútová
Miklová                                                                                                                                                       
